PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.03.2016 г. № 234

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.12.2013 № 610

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 Внести в постановление Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.12.2013 г. № 610 «Об аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений и работников при назначении на должность руководителей муниципальных образовательных учреждений  муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области, в том числе из резерва управленческих кадров» (в редакции постановления Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.10.2014 г. № 496) (далее – Постановление) следующие изменения:

1. пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:

 «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячсчкий район» Смоленской области Г.А. Варсанову.»;
2. в Приложении № 1 к Постановлению пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2.  Комиссия состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря и членов.

В состав Комиссии в обязательном порядке включаются  представители Шумячской районной организации профсоюза работников образования и науки.

К работе Комиссии могут привлекаться эксперты с правом совещательного голоса.

Председателем Комиссии является заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, курирующий вопросы образования,  заместителем председателя Комиссии – начальник Отдела по образованию.

Организационную деятельность Комиссии осуществляет её  секретарь.»
3. в Приложении № 2 к Постановлению:

позицию:

	«Коржаков

Борис Алексеевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель аттестационной комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

	«Варсанова
Галина Аркадьевна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель аттестационной комиссии»

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                        А.В. Голушков